

# Feriepartner Vestsjælland ApS

Løvegade 7  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Bjarne Jakobsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Feriepartner Vestsjælland ApS  
Løvegade 7  
4200 Slagelse

CVR-nr:              37743275  
Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er formidling af sommerhuse mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurdering af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Feriepartner Vestsjælland ApS 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Opstillingen af resultatopgørelsen afviger fra årsregnskabsloven, da den er tilpasset selskabets formål og aktiviteter for at give et retvisende billede af selskabets drift.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis: Den anvendte regnskabspraksis er uændret, første regnskabsår

Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen ....

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler, tab på debitorer, mv. Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale.

Finansielle indtægter Finansielle indtægter indeholder renteindtægter fra bank og udbytteindtægter.

Finansielle omkostninger Finansieringsudgifter indeholder gebyrer fra banken.

Skat af årets resultat Årets skat er beregnet på baggrund af den skattepligtige indkomst og forskydning i udskudt skat.

## Balance

Driftsmidler og goodwill afskrives over 5 år til en scrapværdi på kr. 0,-.

Værdipapirer Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til kursværdi på balancedagen.

Egenkapital – Udbytte Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet) og afsættes i regnskabet som en gældsforpligtelse.

Selskabsskat og udskudt skat. Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.394.984	1.391.920
Eksterne omkostninger .....		-222.003	-176.486
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.172.981</b>	<b>1.215.434</b>
Personaleomkostninger .....		-590.143	-579.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-199.400	-199.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>383.438</b>	<b>436.495</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		88.500	28.700
Andre finansielle indtægter .....		0	7.530
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.195	-22.804
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>439.743</b>	<b>449.921</b>
Skat af årets resultat .....		-93.260	-107.485
<b>Årets resultat .....</b>		<b>346.483</b>	<b>342.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			50.000
Overført resultat .....		346.483	292.436
<b>I alt .....</b>		<b>346.483</b>	<b>342.436</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		398.800	598.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>398.800</b>	<b>598.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>398.800</b>	<b>598.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.874.518	1.332.161
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.874.518</b>	<b>1.332.161</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		522.700	434.200
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>522.700</b>	<b>434.200</b>
Likvide beholdninger .....		1.490.831	754.286
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.888.049</b>	<b>2.520.647</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.286.849</b>	<b>3.118.847</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.339.152	992.669
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.389.152</b>	<b>1.042.669</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.796.140	1.210.286
Skyldig selskabsskat .....		33.980	105.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.054	96.696
Periodeafgrænsningsposter .....		954.523	613.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			50.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.897.697</b>	<b>2.076.178</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.897.697</b>	<b>2.076.178</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.286.849</b>	<b>3.118.847</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
<b>Kostpris primo</b>	<u>997000</u>
<b>Tilgang</b>	0
<b>Afgang</b>	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>997000</u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	-398800
<b>Årets afskrivning</b>	-199400
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u>-598200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>398800</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1